### El Ángel

¡No tengáis miedo, pastores!  
He aquí que os anuncio una gran  
alegría que tendrá todo el pueblo,  
porque hoy ha nacido el Salvador,  
Cristo el Señor, en la ciudad de  
David; y tendréis esta señal:  
encontraréis un niño envuelto en  
pañales y colocado en un pesebre.  
¡Alzaos, pues, id, daos prisa  
y adorad al Señor!

Vos autem, Angeli, cantate mecum  
Domino canticum novum,  
quia mirabilia fecit super terram.  
Gloria in altissimis Deo!  
Et in terra pax hominibus  
bonae voluntatis.

### **Pastor**

Transeamus usque Bethlehem et  
videamus hoc verbum quod factum  
est, quod Dominus ostendit nobis.

### **Chorus**

O infans, O Deus,  
O Salvator noster!  
Sic egres, sic clamas,  
sic friges, sic amas.

### **Angelus et chorus**

Pastores undique certent concentibus.  
Pastorum hodie natus est Dominus.  
Certent muneribus, certent amoribus.  
Palmas victori legite.  
Agni cum matribus caulis prorumpite,  
aquae de fontibus agros fundite,  
aves in vallibus concordent cantibus,  
silvae, lac et mel facite!

### **Basse et chorus**

Exultemus, iubilemus Deo salutari  
nostro. Iustitia regnabit in terra  
nostra et pacis non erit finis!

### **Magnificat**

Magnificat anima mea Dominum.  
Et exsultavit spiritus meus  
in Deo salutari meo.  
Quia respexit humilitatem  
ancillae suae:  
Ecce enim ex hoc beatam me dicent  
omnes generationes.  
Quia fecit mihi magna qui potens  
est:  
et sanctum nomen eius.  
Et misericordia eius a progenie  
in progenies timentibus eum.  
Fecit potentiam in brachio suo:  
dispersit superbos mente cordis sui.  
Deposuit potentes de sede,  
et exaltavit humiles.  
Esurientes implevit bonis:  
et divites dimisit inanes.  
Suscepit Israel puerum suum,  
recordatus misericordiae suae.  
Sicut locutus est ad patres nostros,  
Abraham et semini eius in saecula.

Vosaltres, Àngels, canteu amb  
mi al Senyor un càntic nou,  
perquè ha fet coses admirables a la  
terra. Glòria a Déu a dalt del cel!  
I a la terra pau als homes  
de bona voluntat.

### **Pastor**

Anem fins a Betlem i contemplem la  
paraula que s'ha fet present i que el  
Senyor ens ha mostrat.

### **Cor**

Oh, infant! Oh, Déu!  
Oh, Salvador nostre!  
Tant com ets pobre, tant com plores,  
tant com tens fred, així estimes!

### **Àngel i cor**

Que els pastors competeixin en  
cants per tot arreu. Avui és nat el  
Senyor dels pastors. Que competeixin  
en regals i en amor. Acolliu amb  
palmes al vencedor. Anyells, sortiu  
amb les vostres mares dels corrals;  
aigües, inundeu els camps des de les  
fonts; ocells porteu l'harmonia a les  
valls amb els vostres cants; boscos,  
doneu llet i mel!